
10.

На основу члана 35. став 1. тачка 33.
Статута града Сремске Митровице (“Служ-
бени лист града Сремска Митровица“,
бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина града
Сремска Митровица, на седници одржаној
21.01.2019.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања ло-
калних путева и градских саобраћајница на
територији града Сремска Митровица за
2019. годину (летње, зимско и враћање у
првобитно стање и хоризонтална и верти-
кална сигнализација).

II

Саставни део овог Закључка чини Про-
грам одржавања локалних путева и град-
ских саобраћајница на територији града
Сремска Митровица за 2019.годину (ле тње,
зимско и враћање у првобитно стање и хо-
ризонтална и вертикална сигнализација).

III

Овај Закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Службеном
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА
МИТРОВИЦА

Број: 023-6/2019-I 
Дана: 21.01.2019.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

141



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

142

Број 1 21. јануар 2019.

�����������	�
���	�	������	��������	

������������������������	�
������

������	�����
���	������
����������	���

��
����� !"�#$!�%

�	�������&'��$'�$!�%'��
�'

�������������������������������������� ��������������

���!��"�#��$�%����� ������#���������� ������������$��

&��'()*�������

()*+,*��-.��/0�.�12343,*�5��210�.+60��+3,*7



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

143

�

����������������������������������������������������������������������������3�2839�

3'���0�28313,*��5+*13�5�)*+,*���*2.0�5

��������'�5�
�

�������$'������������:�;���	�	�	

��������'�6	��:	<	�:�����	�
���������:����$!�%'��
��:�

������� '������
����	:	�
���	�		���$!�&'��
��:�

����������� '�'�0�����	�
�	���
�	�������
��<�:������	:��	:	�����:
����	�
�	

����������� '$'�2	�:��(�	��
����7��	�	�������

����������� '�'�+�;:�<����	�	�����

�'���0�28313,*��5+*13�5�-.��/0���*2.0�5

��������'�5�
�

�������$'������������:�;���	�	�	

��������'�6	��:	<	�:�����	�
���������:����$!�%'��
��:�

������� '������
����	:	�
���	�		���$!�&'��
��:��

����������� '�'�0�����	�
�	���
�	�������
��<�:������	:��	:	�����:
����	�
�	

����������� '$'�2	�:��(�	��
����7��	�	�������

����������� '�'�+�;:�<����	�	�����

='���23�01.�63�12343,5�5��210�.+60��+3,*

��������'�5�
�

�������$'������������:�;���	�	�	

��������'�6	��:	<	�:�����	�
���������:����$!�%'��
��:�

������� '������
����	:	�
���	�		���$!�&'��
��:��

����������� '�'�0�����	�
�	���
�	�������
��<�:������	:��	:	�����:
����	�
�	

����������� '$'�2	�:��(�	��
����7��	�	�������

����������� '�'�+�;:�<����	�	�����

�'���>02.-06+3)63�.�1*2+./3)63��.?63).-3=.93

������(����	��
��@:
������
�������'��	
@'��:�'������	:��2	�
�	�A����7



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

144

�������������������������������� ���� ������ �� ��� �����

)���+�

6	�
�:
���B�:	:�����
����	:	�����	:	��	�:�;�:	@	�����	�$!�&'��
��:����������	��	�


���	�	������	��������	�C������������D��'
'
'�������	�����
���	���	������
���	�	��

�����	�
�����A�:
����$!'!!!'!!!�!!���:'�@������"	��
�:
�:
�$ '!!!'!!!�!!���:'��	����"
�'

�;
�:
��
����:
����������:����	�
���	�������;
�:
���
��:������
�������	�
���E�:�;�����	�

�	�
�	����		����	:�	�
���E�:;������	�������	�	�����A���
����		��	�
�
A	�	������:��
	�

@��@��:
�����	
@�	�	�	���	:��	:
����
���	�	�������	��������������
��'

'����,-.,��	�
/�0�	�1+121��

����������C������������D���	�
@	�����
���	�		�
�
��$!�����
�	�:�;������	���
�
�%!����

����	�����	����;��	
@�	�	�:��	�?�	�	�������	�����
���	'

)
�	�:������������

�'�6
�	�"2	��:�
����

$'��	<�	:��	�����
���	"-	�	���	�$"-	�	���	��"2	���

�'�)	�	�	�"F	��	"���
G"��	�	���:���	�

 '�������	�����
���	"1������2	��:���

H'�1������2	��:��"?��������"I�A	��

J'�1������2	��:��"��G�:
�
"��G�:
�	<�����	�
��

K'�)������"I�G	�
�	����

%'������	��	:E��
��
��)��������
�����	����'''�	
�����������
�����
�����	���

&'�������
������:��:	��A��C2	����D���C�	����	:�������L�
����	:�����	��	�	��'�
�G��:
������

����I����
�C=���:
��F
�	L�

�!'���G�:
�
"L���	AL"I�A	�"?��������"L1�		GL"�	:E��
���

��'��
���"�
�
����(��
����	��
���	:�����	��	�	��'�
�G��:
��I��7�

�$'�������	�2	<	�(��
�
����E�:	�
�:
�����	��	���>7��

��'�����
����G�:
�	<�
����	�
�	��
�C=���:
��F
�	D(�:���:���
�
�
���	��	�
���	�	�

����������:�	�	�����
<�:�7���'''�	
������������
�����
�����	'�

3���1�4/151�/�����1�+���4+,�,/����'()6��-��/�

5�$!�%'��
��:���	�
���	�	�������	�������������
�����
����	���
�
�	���
��:
��������:
�

$%'J H'%�$�!!���:'�@������"	�
�:
�:
�� '�K '&K � !���:'��	����"
�'

.�����:��������������	�
���

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

)� ��	=,>,���1�/�0���	1�

1:?1.
<7,
/��3�"��'

2	�
���
@�;�	�	����	G�:��
�


����	����	�:�;����	��

��
�	���
���<�G������

��
�	���	�����	�	����	��
:��

�����	�	����G�	��	�����	�	�

C���	A�
�D������	��

@��
�������
�������	�	�

	�B	��"@��
:	���<:
��	��	G�"

:������	A	��'

?��@	:��	�B	����������	���:	�

�	��
�	�	�����	�A	<��

� J%$'H$ �J'%�J�!!

C�	����	:�������D������

6
�	�"2	��:�
���������

�	<�	:��	�����
���	"

-	�	���	��������������	"�

��������������������	�

)	�	�	���F	��	����	�	G�

6
�	����'�

��' KK'$HJ��$



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

145

�����	'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

'� ��,:+.15,>,�.@�0�

�,/�21�:.�,��1:?1.
<

7,
/1��!<))<;�1A,��,/�2,�

�������	��	�:�;���
���	�

�	G�:�����
����	����

<�G����������	����G�	�

�	�����	�	��
�����
�
���

����	��@��
�������
����

���	�	�	�B	��"@��
:	��M �

����	��	G�:������	A	���

�	:�����	A�
�'

� JH��$

�$!�H%

&'$�J�!!
�$'!!!�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

C/	��	�D"������'��	<"

�	:�����������	<�	:��
�

����
����

J!�'  %��$

�'% J'&J!�!!

3� �4�1�1�7�
/:,A,-�:.�1�/1�

	��	�,�=,/���;/:
��;2��

<;�1A,��,/�2,

�������	��	�:�;���
���	�

�	G�:�����
����	����

����	��@��
�������
����

���	�	��6�"$$��MK���

�	G�:�����	��	A	����	:����

�	A�
�'

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'

� �� �!! %'HKH�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
����

&KK'HH!�!!

B� �	�1+;1�7,
/:;�0�


�
1�1<;�1A,��,/�2,

2�G����
��
����;��
G�;�

��
:��	���
�
	�	��	���
�	�
��

��
��
�
��G��	�:	����
:����

��	A�:
�����
�H�����

��	:��	���
���A�����

���	�	��	��
:	�
��

����
�:
��GA�:�	��M�!"�$�

������	:��	�����	A	��

�	��
:	�C��@�
:	@��	<��	D�


��	�	���@��
:��	��

���:
��:���@��
:
����"�!�

�M�!�������	��	�	�	�
��

��M$�'

0@	���:
�����	G�����

:��
�	��@��
:	'�

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'�

�$ $!&�&� �'$!!�!!

.���	�	���
�
	�	��	�

���	����
���	�:
��

��	:
�		���6	��A��

C/	��	�D���������
�

����
����

$H�'&�J�!!

C� ��+,.�:1>,�71/;�/1�:1�

�+4��+�@;1��1
,���1.1

2	�
���
@�;�	�	����	G�:��
�

�
�
E���@	:��:����
��<:��

G���:����H���:	���
��<	:�:	��@�


�� N��	�
��
�
����G�	����A����

:	����
:������	A�:
�����
�H���'

� &J � ! �H!�!!
����1������2	��:��"

I�A	�����'���:�����	

��)	�	��������'�����	�

����	�
���	���������
��

����
����

�  'JJ!�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

146

5���:������
�����	:��	���	G�:	�

��A���'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

D� �	�1+;1��.�21�:1�

	�.-������4.,E�@=�/;1E�

-�,71/-�1:?1.
1E�@=1;,�

�:.��

2	��@���
���	�:	��	�:	����

��	:��	���
��
�����

�
��
��'

<	� HK�$! K'H!!�!!

6	��A��C6���	")���:�D

��)	�	����������:��:	�

��	�����'�8����:�<����

)	�	���

 $&'!!!�!!

F� �1���1+/-�+�7�<+1=;1�:	�

�	A	���
���A������	��
:	���

�
�
�
�:�;��
:��������	�
��

GA�:�	������������@	:
��

	�B	��	��GA	������'

<	� H&�  

J�!!

K'!!!�!!

K'!!!�!!

6	��A��C6���	")���:�D

��)	�	����������:��:	�

��	�����'�8����:�<����

)	�	�������
��	��	�

�������:
�����	�C��"

/
�
�D"����������
��

����
����

 �J'�!!�!!

 $'!!!�!!

6� �	�1+;1���/1:�	1>,�

:17�1A1�/�21�	����/���

@=�/;�

����
�����@A�:���M(�!"$!7����

����	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@'

5���:�����:	@	��	����	:��
���

�
�H������	�	����	����

��	:��	��@���
���
������

�������
�'�

0@�	<�:��
�������	E�:
��

GA�:�	�����	�
�����:��	�	'

�� %J���J

HK�$!

�%�J!

�'K!!�!!

�'K!!�!!

�'K!!�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
�����

���	�	����:	�:
���	:	"

�	��
����	������
����	"

��
:	���������
����"

��
��������
��	��	�

�������:
�����	�C��"

/
�
�D"����������
��

����
����

�' J�'&K$�!!

&K'$ !�!!

��'J$!�!!

*� �	�1+;1���/1:�	1>,�

:17�1A1�/�21���4.��

?�1;2��,�G(<3)H���

����
����M(�!"�H7�������

�	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@'�

5���:�����:	@	��	����	:��
���

�
�H������	�	����	����

��	:��	��@���
���
������

�������
�'

0@�	<�:��
�������	E�:��������

����	�
�����:��	�	'�

��  ! ��&

H� !

$'&$!�!!

$'&$!�!!
�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
������

���	�	����:	�:
���	:	"

�	��
����	������
����	"

��
:	���������
����"

��
����

�'�%!'$� �%!

�H'KJ%�!!

)(� �1:�	1>,�	�
,+1������-�0�

�1+/�0�	+�@�/1�-�,71/���

1:?1.
���.��@=1;����

��
����O(�!"$!7���'

5���:����	�����	:��
����
�H�

��������	�	�(�	�	����	����

���@
���	:��	��@���
���
��

����C����D"
�7'

0@�	<�:��
�������	E�:
��

�	�����	�	�����	�

�� H!�H!   !�!!
6	��A��C6���	")���:�D

��)	�	���������:��:	��

��	�����'�8����:�<����

)	�	�������	�	���������

�
����C@	���-	�	����D��

-	�	�����P

$$'$$!�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

147


�����:��	�	'�����
��:	�

�
�	����������
��H������

���:��	�:
��	A	���	��
:	�

�����	�	��
��@:
'�

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

))� �1:�	1>,�71/;�/1���4.��

?�1;2��,�G(<3)H���

��
��<:
����
B��	�(H!;J7���

����	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@�
�� N��	�

�	G�:������	A	��'

0@�	<�:��
�������	E�:��������

����	�
�����:��	�	'

�� �$!�J! $'&$!�!!5�������	���/
�	<����	��
�	�
G��	����	���	���

������
������
�����

�
��	������	�:����������

��G�:
��������	���G�"

:
�
"��G�:
�	<���

��	�
������	����6	��A��

C/���	�	D����	"

<�	:��
������
����

�H$'�H$�!!

)'' �1@�/:;���:;	�4,�=1/-�

�1
,���1.1

��
��<:����@A�:���M$!"H!����

�	�
��
�
��:	����
:����

��	A�:
�����
�H���'�5���:�����

�
�����	:��	���	G�:	���

A���'

�� %K$��%

HK�$!

�&!�!!

�&!�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
������

���	�	����:	�:
���	:	"

�	��
����	������
����	"

��
:	���������
����"

��
����

� !'�H!�$!

$$'�!%�!!

)3� �:
1+=1>,��+�5>1;1�

)6I'B

:	�@��
:�����
��
����M�!���


��@��
:	���"$!�����	�

��
�����'���
�:����G���:����

����	���	����������:��

�	����
����
�:
������

1���:����������	��
:��

�
�
�	���
�	�@���������	���

�	���
����
�'�=�:	�
@�;�	�	���

�	�
������	�����	��:	�

����������
��
��'

�� �K��H! �'% !�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
����

��&'$ !�!!

)B� �:
1+=1>,��+�5>1;1�

)6I)'

:	�@��
:�����
��
����M�!���


��@��
:	���"$!�����	�

��
�����'���
�:����G���:��

�����	���	����������:��

�	����
����
�:
������

1���:����������	��
:��

�
�
�	���
�	�@���������	���

�	���
����
�'�=�:	�
@�;�	�	���

�	�
������	�����	��:	�

����������
��
��'

�� �H��H! �'JH!�!!

�������:���������	���

�
���	�:
����	:
�		��

6	��A��C/	��	�D��

������
������
����

$ &'&KH�!!

)C� �:;	�4,�=,E�/171+;1���

�-�1�>1�7,
/1��!<'(�41�


,�,=,�:17�1A1�/�0�

4/1;+1�����:���	��

(H!QH!QH!7���

�� &� &H $�'!!!�!!)
�	�:����������������

����	�������	�:	�
���	�

:	��'�
��	:	������	:�

2	�
�	�A����'

$�%'�%H�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

148

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

)D� ���J1+1>,�+,�
�;1./,�

:17�1A1�/,�:�-/1.�412��,


@�;�	�	���	��:���:	��G�	���

����	�A	�����	�������'�

�	
@�	�	�:�;��:	�
�	��

���@
�	��
����������	�����:	�

�
�	�:����������	'�

0�	��
�����	��
��	�����	�����

�
���@:���	�
����	�
�:	�


���	�	���
��
����;�

�:	�
�	��	�
���:	��
:�	���

:
��;��:	�
�	�(����@��
:���;�

����A	��
�������
��@:
�


@�	<�:	�	��7'�

=�:	��	������������

���	���
���
���	��	��
�	<����

���:
���:���	��B��
�	:
����

���:
����	��B��
�	:
��

�	�:��	'�

��	�	�������G��:	�
�:
���

�:��:
������G�	�	������	�

�
����	:�;�
�����	:��

:	��
�:
��
��	:	'

<	� $!!  'H!!�!!

)
�	�:����������������

����	�������	�:	�
���	�

:	��'�
��	:	������	:�

2	�
�	�A����'

&!!'!!!�!!

)F� �171+;1�:
1/�1��/�0�

:17�1A1�/�0�4/1;+1���


17.��:1�:
�7+��1�����	�

�����B��	�����:	��
�:
��


��	:	'�-	�:	@	�:����:���
�

�	<�:���	�	<�:	���

�	:����	���:����
G�
���HN'

��:

)
�	�:����������������

����	�������	�:	�
���	�

:	��'�
��	:	������	:�

2	�
�	�A����'

�J%'!!!�!!

)6� �171+;1����-�1�>1�

�,
1./�0�:
�7�A1�J�
<

7�1/��
�������B�"$�
�	�

����:����$��:	��	��
�	��


�
��:��
����$"��H����


���
�	��
���
�
�
�	�!�J��

����	��������	�@��
:��
��

��
�
����"�!�:	���@�:��

J!��

6	��A��C�	���	�>�E�D��

��'���
��:	�	��
����	���

���������<���


��	:��	������9
��B	�

�	:<��	�������C6��
�	�

�	G��D���	�C��
����D"	�

��������
������
����

"����:
������ �
�   '!!!�!! �J'!!!�!!
"���
������ �
� H! %'!!!�!!  !!'!!!�!!

)*� �;.1>1>,�41+�@/-�:.�1�

;.+41���1:?1.
1�3�"���

��@A�:��(�"H7������
�	���
��

�	�	�B	������	�CRSTUVWXD�	�


�:
G�����	�����	�	�:	�

���
:������	A�:
�����
�H���'

�$ �'�!%�!! KH�% 

5���	��	<�	:����������

�	<�	:��
������
����

$�H'K�!�K$

�,��/��



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

149

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

'(� �:.�-,�7�.�4,�1�/1��14/���

4,�=1/����1�+��1

<	� $HK

J

%'�!!�!!

%'�!!�!!

6	��A��C6���	")���:�D

��)	�	���������:��:	��

��	�����'�8����:�<����

)	�	������������:������

C��"/
�
�D"����

������
������
��������

�
���:�	���	��	���G	��

�	�
�	������������@��

$!�K#$!�%��
��:�

$'���'�!!�!!

 &'%!!�!!

')� �:.�-,�71-,�1��.���:;�	<1%

/1��14/���4,�=1/���

�1�+��1�

<	� $J&�KH

��!!

��!!

$�H!

J�!!

$�H!

K' !!�!!

K' !!�!!

K' !!�!!

K' !!�!!

K' !!�!!

K' !!�!!

C/A�G�	���	D��
������

���:	�:���	:	���
��

	������
����	��
:	�����'�

����
�������������:��

����C��"/
�
�D"����

������
������
������

	�	����������
����C@	���

-	�	����D���-	�	�����P��

���
���:�	���	��	���G	��

�	�
�	������������@��

$!�K#$!�%��
��:�

�'&&J'�H!�!!

$$'$!!�!!

$$'$!!�!!

�%'H!!�!!

  ' !!�!!

�%'H!!�!!

�''� �:.�-,�	�,+41�
,�,
1�

�	�:
����	E���:��
��

�	�����	�	��	��
:
��

:
���
����
���!��
�$H���:	�

�
�	������
�H���'�

� $K&�!!

 !�!!

$���!

$H!�!!

$H!�!!

$H!�!!

3�	����������
����C@	���

-	�	����D���-	�	�����P��

���:	�:���	:	���
��

	������
����	��
:	�����'�

����
��������������:��

����C��"/
�
�D"����

������
������
�����

J&'KH!�!!

�!'!!!�!!

H'KKH�!!

'3� �:
1.���1�+� �H'HK!�J 

�;�	/1�+�,�/:
��4+,�,/�0��1�+1�(@������"	7 '6�DBC�6)'E((

B����,�.-�	.1/1���J1+1>1���'()*��-��/�

B�)���	�:��1�+1E�.;12��,E�;.�5�/,���	.1/��1/1�+�,�/:
��1�+1

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4<	�+<1

)� ��	=,>,���1�/�0���	1�

1:?1.
<7,
/��3�"��'

2	�
���
@�;�	�	����	G�:��
�


����	����	�:�;����	��

��
�	���
���<�G������

��
�	���	�����	�	����	��
:��

�����	�	����G�	��	�����	�	�

C���	A�
�D������	��

@��
�������
�������	�	�

	�B	��"@��
:	���<:
��	��	G�"

:������	A	��'

?��@	:��	�B	����������	���:	�

�	��
�	�	�����	�A	<��

�����	'

� J!!�!! �K'!!!�! �!'$!!'!!!�!!

'� ��,:+.15,>,�.@�0�

�,/�21�:.�,��1:?1.
<

7,
/1��!<))<;�1A,��,/�2,�

�������	��	�:�;���
���	�

� ��!�!! �$'!!!�! �'HJ!'!!!�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

150

�	G�:�����
����	����

<�G����������	����G�	�

�	�����	�	��
�����
�
���

����	��@��
�������
����

���	�	�	�B	��"@��
:	��M �

����	��	G�:������	A	���

�	:�����	A�
�'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

3� �4�1�1�7�
/:,A,-�:.�1�/1�

	��	�,�=,/���;/:
��;2��

<;�1A,��,/�2,

�������	��	�:�;���
���	�

�	G�:�����
����	����

����	��@��
�������
����

���	�	��6�"$$��MK���

�	G�:�����	��	A	����	:����

�	A�
�'

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'

� � H�!! &'H!!�!! �'�KK'H!!�!!

B� �	�1+;1�7,
/:;�0�


�
1�1<;�1A,��,/�2,

2�G����
��
����;��
G�;�

��
:��	���
�
	�	��	���
�	�
��

��
��
�
��G��	�:	����
:����

��	A�:
�����
�H�����

��	:��	���
���A�����

���	�	��	��
:	�
��

����
�:
��GA�:�	��M�!"�$�

������	:��	�����	A	��

�	��
:	�C��@�
:	@��	<��	D�


��	�	���@��
:��	��

���:
��:���@��
:
����"�!�

�M�!�������	��	�	�	�
��

��M$�'

0@	���:
�����	G�����

:��
�	��@��
:	'�

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'�

�$ �!�!! �'$!!�!! �J'!!!�!!

C� ��+,.�:1>,�7,01
/�	.51�

/1�	:
�,A,��
�
1��

2�G����
��
����;��
G�;�

��
:��	�@�;	�
:	��	���
�	�
��

��
��
�
��:	����
:����

��	A�:
�����
�H�����

��	:��	���
���A�����

����:	��
��
�������	��
:	�

�������M�!"�H�����	�

�
�	�	�����
�	��	��:��

���:�����M��������	:��	����

�$ �!�!! �'!!!�!! �!'!!!�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

151

�	A	���	��
:	�

C��@�
:	@��	<��	D������	��:	�


G����:�;�@�;	�
:���
<	�

:
���'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

D� �	�1+;1�7,
/:;�0�

��-.1<;�1A,��,/�2,

2�G����
��
����;��
G�;�

��
:��	����
�	��	���
�	�
����


��
�
��:	����
:�����
�H�����

��	:��	���
���A�����

���	�	��	��
:	�
��GA�:�	�

�M�!"�$�������	:��	����

�	A	���	��
:	�

C��@�
:	@��	<��	D�������	�	�

���
�	�
�����:
��:
��@��
:	�

��"�!��M�!�������	��	�	�	�


����M$��'

0@	���:
�����	G�����

:��
�	��@��
:	'

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'

� �!�!! �'�!!�!! ��'!!!�!!

K' ��5�@A1+1>,�	�
/�0�

�1�;+1��1@�/:;���	�
,��

0@�	<�:	�
����!��!���#����	�


��
�
��:	����
:����

��	A�:
�����
�H���'�

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	���A���'

� �H!�!! � !�!! $�'!!!�!!

6� ��5/�5�@A,>,���-.1

0@�	<�:	�
������
��<:
�!�!H�

��#����	�
��
�
��:	����
:����

��	A�:
�����
�H���'

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	���A���'

� �'H!!�!! %!�!! �$!'!!!�!!

*� ��+,.�:1>,�71/;�/1�:1�

�+4��+�@;1��1
,���1.1

2	�
���
@�;�	�	����	G�:��
�

�
�
E���@	:��:����
��<:��

G���:����H���:	���
��<	:�:	��@�


�� N��	�
��
�
����G�	����A����

:	����
:������	A�:
�����
�H���'

5���:������
�����	:��	���	G�:	�

��A���'

� �&'!!!�!! �H!�!! $'%H!'!!!�!!

)(� ��+,.�:1>,�4/,�4,.,/-�

	�1:1�(�
�	����	A�:���G��
��

��H!���
���
�
�
�	7��	�
��
�
��

��G�	��	�����	�	

2	�
���
@�;�	�	����	G�:��
�

����	����G�	����A���
��
���

:������	:��@	:��:���	�
��
�
��

�$ %!!�!! �!!�!! %!'!!!�!!



��G�	����A����:	����
:����

��	A�:
�����
�H���'

5���:������
�����	:��	���	G�:	�

��A���'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

))� �	�1+;1��.�21�:1�

	�.-������4.,E�@=�/;1E�

-�,71/-�1:?1.
1E�@=1;,�

�:.��

2	��@���
���	�:	��	�:	����

��	:��	���
��
�����

�
��
��'

<	� �% %'!!!�!! �  '!!!�!!

)'� �1���1+/-�+�7�<+1=;1�:	�

�	A	���
���A������	��
:	���

�
�
�
�:�;��
:��������	�
��

GA�:�	������������@	:
��

	�B	��	��GA	������'

<	� $� K'!!!�!! � K'!!!�!!

)3� �	�1+;1���/1:�	1>,�

:17�1A1�/�21�	����/���

@=�/;�

����
�����@A�:���M(�!"$!7����

����	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@'

5���:�����:	@	��	����	:��
���

�
�H������	�	����	����

��	:��	��@���
���
������

�������
�'�

0@�	<�:��
�������	E�:
��

GA�:�	�����	�
�����:��	�	'

�� J!�!! �'J!!�!! &J'!!!�!!

)B� �	�1+;1���/1:�	1>,�

:17�1A1�/�21���4.��

?�1;2��,�G(<3)H���

����
����M(�!"�H7�������

�	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@'�

5���:�����:	@	��	����	:��
���

�
�H������	�	����	����

��	:��	��@���
���
������

�������
�'

0@�	<�:��
�������	E�:��������

����	�
�����:��	�	'�

�� $ !�!! $'%!!�!! JK$'!!!�!!

)C� �1:�	1>,�	�
,+1������-�0�

�1+/�0�	+�@�/1�-�,71/���

1:?1.
���.��@=1;����

��
����O(�!"$!7���'

5���:����	�����	:��
����
�H�

��������	�	�(�	�	����	����

���@
���	:��	��@���
���
��

����C����D"
�7'

0@�	<�:��
�������	E�:
��

�� J!�!! H!!�!! �!'!!!�!!

152

21. јануар 2019.Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



�	�����	�	�����	�


�����:��	�	'�����
��:	�

�
�	����������
��H������

���:��	�:
��	A	���	��
:	�

�����	�	��
��@:
'�

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

)D� �1:�	1>,�71/;�/1���4.��

?�1;2��,�G(<3)H���

��
��<:
����
B��	�(H!;J7���

����	G�:��
��
�
E���:	�

��
���	:�:	��@�
�� N��	�

�	G�:������	A	��'

0@�	<�:��
�������	E�:��������

����	�
�����:��	�	'

�� �!H�!! �'!!!�!! ��H'!!!�!!

�K' �1@�/:;���:;	�4,�=1/-�

�1
,���1.1

��
��<:����@A�:���M$!"H!����

�	�
��
�
��:	����
:����

��	A�:
�����
�H���'�5���:�����

�
�����	:��	���	G�:	���

A���'

�� K!�!!  H!�!! ��'H!!�!!

)6� �.1-1>,�2,+��41�

1
�:?,�:;��;1/1.�412���

���"B�"$H!����

���
����
��	�A	���������

�	���	�	���
�	����
�:���

�	�����	�
������
�����	�
��

�!�����	�:	@��	���

C��@�
:	@��	<��	D'�

�� H�!! �'!!!�!! �H'!!!�!!

)*� �:
1+=1>,��+�5>1;1�

)6I'B

:	�@��
:�����
��
����M�!���


��@��
:	���"$!�����	�

��
�����'���
�:����G���:����

����	���	����������:��

�	����
����
�:
������

1���:����������	��
:��

�
�
�	���
�	�@���������	���

�	���
����
�'�=�:	�
@�;�	�	���

�	�
������	�����	��:	�

����������
��
��'

�� $H�!! �'%H!�!!  J'$H!�!!

'(� �:
1+=1>,��+�5>1;1�

)6I)'

:	�@��
:�����
��
����M�!���


��@��
:	���"$!�����	�

��
�����'���
�:����G���:��

�����	���	����������:��

�	����
����
�:
������

1���:����������	��
:��

�� �!�!! �'JH!�!! �J'H!!�!!

153

21. јануар 2019.Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



�
�
�	���
�	�@���������	���

�	���
����
�'�=�:	�
@�;�	�	���

�	�
������	�����	��:	�

����������
��
��'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

')� �:;	�4,�=,E�/171+;1���

�-�1�>1�7,
/1��!<'(�41�


,�,=,�:17�1A1�/�0�

4/1;+1�����:���	��

(H!QH!QH!7���

�� H�!! $�'!!!�! ��H'!!!�!!

''� K1�71�:;���1�+��/1�

-�1�1�1�/1�	�	�:
��1

/
�����:���	�
���:	�

�	:	�����
G����:�;����
�	�


��	���
@�;�	�	�����	���

G�����	���	:���
�
���:��

�	G�����(B���
�	��


G����:�;����
�	��	�


�:
�:
��@
�
�7��B	�@	��

�	��G:�����
������	����	���

��@A�:��
���!���'����	
���

�	��:	������;����
�	��������

�	��G:����
���	���	���B	�@
��

�
�����:��
��	��'��
��
���

�	�	���		��	��
�����:���

�	�����	�
�����	�:
���:	�
��

�
�����	����
@�	<�:	�	��
��$�


B	�@	:���
��G�:������'�

�$ ��!�!! H!!�!! JH'!!!�!!

'3� ���J1+1>,�+,�
�;1./,�

:17�1A1�/,�:�-/1.�412��,


@�;�	�	���	��:���:	��G�	���

����	�A	�����	�������'�

�	
@�	�	�:�;��:	�
�	��

���@
�	��
����������	�����:	�

�
�	�:����������	'�

0�	��
�����	��
��	�����	�����

�
���@:���	�
����	�
�:	�


���	�	���
��
����;�

�:	�
�	��	�
���:	��
:�	���

:
��;��:	�
�	�(����@��
:���;�

����A	��
�������
��@:
�


@�	<�:	�	��7'�

=�:	��	������������

���	���
���
���	��	��
�	<����

���:
���:���	��B��
�	:
����

���:
����	��B��
�	:
��

�	�:��	'�

��	�	�������G��:	�
�:
���

<	� �J!�!!  'H!!�!! K$!'!!!�!!

154

21. јануар 2019.Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



�:��:
������G�	�	������	�

�
����	:�;�
�����	:��

:	��
�:
��
��	:	'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

'B� �171+;1����-�1�>1�

/,�:
1��A�0�:.�+/�0�

�,@,
;��/1�1
�:?,�:;��

;1/1.�412�����	���:
��	�

@��
:��
����
<
��(:
�	<��7'

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	��A�������	�����	�	'

�
� $ �!'!!!�! $!'!!!�!!

'C� �4-�1�>1�
�	:;-�:.�+/�;1�

41�1
�:?,�:;��

;1/1.�412��������
���

@��
:��	���
�	��	��	��
:
���

����G	;�	�(@��
:��	����7����

�	��G:	�@��
:��	���
<	��	�

����:
����G���
�'�

5���:������
�����	:��	��

�	G�:	���A�����	
���

�	�����	�	'

�
� $ �!'!!!�! J!'!!!�!!

'D� �171+;1�:
1/�1��/�0�

:17�1A1�/�0�4/1;+1���


17.��:1�:
�7+��1�����	�

�����B��	�����:	��
�:
��


��	:	'�-	�:	@	�:����:���
�

�	<�:���	�	<�:	���

�	:����	���:����
G�
���HN'

��: �H!'!!!�!! �HK'H!!�!!

'F� �-�1�>1���/171+;1�

7,
/:;�0�7,01
/�	.51

�MJ��������!Q�!����:	�

�
��
���
������	������	��:��

���:����( "%7������@A�:��

�M���

�$ %�!! $'$!!�!! �K'J!!�!!

'6� �:
1+=1>,�-�1/�
/,�

;2;,L

:	��	��
:��
���	��:��

���:����( "%7�����M�������


@�	E�:�����
�:��	�	���

������!�$���'

=�:	�
@�;�	�	��	���	�:��	���

�	�����	�	�(@�����	:��:��

�
�����
����
����������	�A	<�

�����	7'

�$ H�!! �'!!!�!! H'!!!�!!

'*� �:
1+=1>,�7,
/:;�0�

�1:
,��	.51��M)(�2�L

:	��	���:���
��G�:	�	

:	��	��
:��
���	��:��

���:����( "%7�����M����'

�$ �$�!! $'!!!�!! $ '!!!�!!

155

21. јануар 2019.Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

156

=�:	�
@�;�	�	��	���	�:��	���

�	�����	�	��	����	�
��

�	��
:	'��

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

3(� �171+;1����-�1�>1�

�,
1./�0�:
�7�A1�J�
<

7�1/��
�������B�"$�
�	�

����:����$��:	��	��
�	��


�
��:��
����$"��H����


���
�	��
���
�
�
�	�!�J��

����	��������	�@��
:��
��

��
�
����"�!�:	���@�:��

J!��
"����:
������ �
� $!  '!!!�!! %!'!!!�!!
"���
������ �
� $! %'!!!�!! �J!'!!!�!!

3)� �171+;1����-�1�>1�

���:
���	:��
�@
�:��
��	����

�����:��	���	�		�CY$D���	�

���@
���	�:	��	��
�	�� ����

��������	�CZ[\Z�]^����KD��

����	�:	�
���:	��'�
��	:	'

�� ��!! %'!!!�!! $ '!!!�!!

3'� �4�1�1��,
1./�0��,.+1�	�

410
,+���/+,:
�
�1

�
�����	�
@�;�	�	�:	@	����

�	�����	�	������@�	�	�����

�	�
�����	:���
�
���:��

�	G�����
�:
�:
������	���
�	�

�	��G:
���A	:
��@
�
���	�

���	�'

�� �%!�!! $H!�!!  H'!!!�!!

33� ��@,>,��+�5>1;1

�
��
��������<	��@���


@���	�:	���������G�����

��<:
��
��	�	�
��@��
:����

�
��
�����
�	�����

��	:��
�������
����
:����

��	A�:
�����
�H���'

� H�!!  !!�!! $'!!!�!!

3B� �:.�-,��1�1��1�/�;1

�<:���
��	��B��
�	:�

�"��	��B��
�	:��	�:��

<	�

<	�

�$�!!

�!�!!

H!!�!!

K!!�!!

J'!!!�!!

K'!!!�!!

3C� �:.�-,�	.�
,�,
/-�+4�.1�

C���	��	D��	��
�	<��

<	� �H�!! $'H!!�!! �K'H!!�!!

3D� ��@,>,�	:
�,A,-�;.+41

�
��
������
�
�
�����;�����	��

�	���G�����	G�:�����������

�	���:
��	��
��
�
���
���

��
��<:����@A�:���M$H" !�

��'��	�����	���
@���:�

��G������
�	�������

��	:��
��
�	����
����
:����

�$ $!!�!! $J!�!! H$'!!!�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

157

��	A�:
�����
�H���'

�,���

7�89

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

3F� �;.1>1>,�41+�@/-�:.�1�

;.+41���1:?1.
1�3�"���

��@A�:��(�"H7������
�	���
��

�	�	�B	������	�CRSTUVWXD�	�


�:
G�����	�����	�	�:	�

���
:������	A�:
�����
�H���'

�$ &!!�!! %!�!! K$'!!!�!!

36� �,5,>,�7,
/:;�0���

1:?1.
/�0�	+�@�/1�

�	G�:�����������

�� �H�!! �'!!!�!! �H'!!!�!!

3*� �1@�/:;��147��1>,�

7,
/1��	�
�:
G����G��	�

:	����
:������	A�:
�����
�H�

��'

��  �!! �H'!!!�! � !'!!!�!!

B(� �:.�-,�7�.�4,�1�/1��14/���

4,�=1/����1�+��1

<	� �%�!! %'H!!�!! �H�'!!!�!!

B)� �:.�-,�71-,�1��.���:;�	<1%

/1��14/���4,�=1/���

�1�+��1�

<	� � �!! K'H!!�!! �!H'!!!�!!

�B'� �:.�-,�	�,+41��1:�
�0�

-�1N,+�/:;�0��1
,���1.1�

(���	���GA�:	�������	��

���@	:��	�B	����GA	�	�����'7��

�	��
:
��:
���
����
���!��
�

$H���:	��
�	����������
��H�����

�"�������	��
��!���

�"������
���!��
�$!���

�"������
��$!��
��!����

��

��

��

�!�!!

�!�!!

�!�!!

 !!�!!

J!!�!!

%!!�!!

 '!!!�!!

J'!!!�!!

%'!!!�!!

�B3� �:.�-,�	�,+41�
,�,
1�

�	�:
����	E���:��
��

�	�����	�	��	��
:
��

:
���
����
���!��
�$H���:	�

�
�	����������
��H����

�"�������	��
��!���

�"������
���!��
�$!���

�"������
��$!��
��!���

�

�

�

$!�!!

$!�!!

$!�!!

$H!�!!

�KH�!!

H!!�!!

H'!!!�!!

K'H!!�!!

�!'!!!�!!

BB� �,71�-�1N,+�/:;�0��1�/�0�

�1@�/1�(@���
�����C����D��

�	A	�����'7�:	��
�	�����

��	A�:��

�"��
��!���

�"�
���!��
�$!���

�"�
��$!��
��!���

���	

���	

���	

$

$

$

�$'!!!�!

�J'!!!�!

$!'!!!�!

$ '!!!�!!

�$'!!!�!!

 !'!!!�!!

�;�	/1�+�,�/:
�	.1/��1/�0��1�+1�(@������"	7L )*�***�6C(E((

B�'���1�/��G;1��+:;�H�;1	12�
,
�����

-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
��������:
��H��	�:��	���������������������������������������

����	E���:�����:�����:���
��	����	�����:�
���	�
��
�
�:
�����
E	<	��	�
�	�( �$�



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

158

���� �H�����%�$7�

������
�	
�	���	E���:������	G�:	�	��

����
�	<	��	��
:	�

�����	E���:������;:�<	��

 �6/��	�:��	��

��	�B	����	

B�3���,0/�5;��;1	12�
,


-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
�����
���
�	��������������������������������������������������������������������

	�B	��:��@	���(��	A�:��:	���G���H����
����	�	���	�	�����	���:'� !��#<�7�

��B�:�G����	�:��G���:���"J���

����
�	���	��	�	�B	����	�:��G���:����:'�H!�����

����
�	���	��	�	�B	������	�CRSTUVWXD�

���
�����
���	�����A�<���	��
@	���	:��:���	�����<�����

���	A	���	����A�����	�:�;����	���:'�$���

����@�
�	A	���	��	��
:�����:'�%���

$��	:�����	A�	��	�	�B	����		�

$��	��
:	������	�:
���
��������
��H���

���	��
:�������:
���
��������
��!��

����
�	���	<�

��@	�����	�
;
�:���
�	��
:����
<�	G�

��@	����C�
�
�
�	<����
�	���	<D"�C����D�

��@���
������:'��:	����$!��R��

��������������@�
:	@��	<�"����@�
�	@	�������@�
��
<	'

�����������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
@�	��
�

������������������������������������������������������������������������������������������6���A�
�2	��������'���	E'��:�'

������������������������



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

159

���������������������!������������ ���� �����&�������� �����
)���+�

6	�
�:
���B�:	:�����
����	:	�����	:	��	�:�;�:	@	�����	�$!�&'��
��:����������	��	�


���	�	������	��������	�C������������D��'
'
'�������	�����
���	���	�
���	�	�������	���

�����
������
���
�����A�:
������'JJJ'JJK�!!���:'�@������"	��
�:
�:
�� '!!!'!!!�!!���:'��	�

���"
�'

�;
�:
��
����:
����������:����	�
���	�������;
�:
���
��:������
�������	�
���E�:�;�����	�

�	�
�	����		����	:�	�
���E�:;������	�������	��:	�
�:
����
�	�	G����������	�������:����

��
�:
�����:
��	���	��	�
@����
���@:����;	:��	�����	�����A���
����		��	�
�
A	�	������

:��
	�@��@��:
�����	
@�	�	�	���	:��	:
����
���	�	�������	��������
������
��'

'����,-.,��	�
/�0�	�1+121��

����������C������������D���	�
@	�����
���	�		�
�
��$!�����
�	�:�;������	���
�
�%!����

����	�����	����;��	
@�	�	�:��	�?�	�	�������	�����
���	'

6	�
�:
������
��	B��
���
�
�	�	����:�������������
�����?�	�	�������	�����
���	����	
���

���
��:
����������
���:��:�;�:	:
�	����
���������
���	�	�����:���������
��A�:_������

�������
�����	'

2.1.  ���� ���������-7�0+1
1�:.,�,A,�	�1+2,:
	7�)
�	�:��������

2@' 0������	��� 6	�
��:	

�' �����	<�	:��	�����
���	"-	�	���	�$"

-	�	���	��"2	��

�	<�	:��	�����
���	�
���	����:������

�	�	G��6
�	���
�����	�(������	��

����
���	"�
�	����CP`�$!D7�5�2	���

�
���:��	����	

$'� ����6
�	�"2	��:�
���

5�6
�	���
�����	�(��'�����
���	"�

�
�	����CP`�$!D7�a���2	��:�
������
�

��:��	����	

�' ����)	�	�	��(��������	:�:��	��6���	����
@A���

C����
D7"F	��	"���
G"D2	����D"��	�	�

��:���	

)	�	�	��(
��C)��
��	D���
����	:�:����

��6������
�C����	D7���
�����	���'�

����
���	"/����:�CPPb��$!D��
���	�	��

��:������
�G�
��'�6��<����������
�
��

��:��	�F	�����
���
:
����������
G����

������
����	�����:������	A��
��G�
��

 '� �����	��	:E��
���������	�I�G	�
�	�

0�����	�(��'�����
���	")�������CPPb�

�$�D7����	:E��
���
��	:	����	����

I�G	�
�	���
���:��	����	A���
�

�	:	����	��C����
���	D

H' ������'�����
���	"1������2	��:��"�

?��������"I�A	�"1������2	��:��

5���'�����
�����
��:	��	�:���	���

J' �����	���G�:
�
�����G�:
�	<�����	�
��

�
<��	��
�����	�1������2	��:��"2��	�

(:��<����������
����	�
����:��	�

1�����;�2	��:	�	�����	�2�����
�

�����		��	���G�:
�
7�	���

��G�:
�	<�
����	�
����
��	:	����	'�

6��<����������
�:
�
�����	�
��B	@�����

�
���	�	������
���G�:
�	<�����	�
�'�

3�
�����
������@	�
<���������C��	���

���D��
��������:���	'

0�����	�(��'�����
���	"9	�	��CP`�



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

160

K'� �����	�I	G�:�� ��JD7�	���I	G�:���	��
�:	��
�	�	��	�

1
�	'�

@7�?�	������	
@�	�	�:���


@�;�	�	�����
�����	�:�;��
�
�
�	����	�:���������	�	���	�	��:	<	�:����	��:	@���	����

��:������	���
������
�	�������:��
�
�H!���'

'�'�����-��	����
,
<7�0+1
1�:.,�,A,�	�1+2,: 
	7�)
�	�:��������

0@�;�	��:����������� ��:	����:
���� ����	�A	<	����	 ��
�����
�
��:	��:
����	�:
G�����

B��:���:���
���	
@�	�	�	��
����	���������	���������������:�	�:
�����
�����	�	��
���

2@' 0������	��� 6	�
��:	

�' ������G�:
�
"D���	AD"I�A	�"

?��������"D1�		GD"�	:E��
��(�
��	:	����	7

0�����	���G�:
�
"��G�:
�	<���

��	�
�

$'� 1���:��:	��A��C2	����D�
���	<����	���	���

��:������
�C���@�:��
�D����	���C���@�:���D�

����
���	�	��	�������	:�����	�I��
������
�

C2
;	A�@	�	D��������������	����:������

C)���:��D��
�C=���:
��F
�	D'

�' ������G�:
�	<�����	�
�"D=���:��<
�D 6	��	;����
�G��:��
���

���:	�
�	

 '� ������	�2	<	�����
����	��
���"�
�
����(
��

���	�/����:"����A�:	�CP`��&D7

�
�:	�
���:	��
�:
��
��	:	

@7�?�	������	
@�	�	�:���


@�;�	�	��
�
�
�� ������	�	 �:	<	�:����	��:	@���	����	�	 ��
��	����:	<	�:��B�:������
:	��A	��������:��
�
��!���'

'�3����,A��	����
,
L

�
��
���@� � ����	��
���:
����	���������������<�G�������
��	�����������	
@�	�	�:��	�

(����	7�����	������������	��
���:��������	:�������������@��"�����@�����<��������	�
��
�

:	�
����:	��
�:
��
��	:	������������@��	����
�
�
����	����:
�	:���
�G��:�����

�

���:	�
�
���	��	�������������@�'

3���1�4/151�/�����1�+���4+,�,/����'()6��-��/��(�����	�����@	�C$!�K#$!�%D7

5�$!�%'��
��:���	�
���	�	�������	��������
������
�����
��:
��������:
��!'H$!'�K&�!����:'�

@������"	�
�:
�:
��$'J$ ' H �% ���:'��	����"
�'

.�����:��������������	�
���

�,���

7��

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

)������� ����������

�' 6	@	��	������
����������	��� � $$��&H �'H!!�!!

�	�	������������@�

��$'&$H�!!
���
:
�	��	����	�	� "%�����	

�
���@�������������@�'

$'� 6	@	��	��:������������
���� � �%!��K �$'�!!�!

�	�	������������@�

$'�%!'!HK�!!
����
������
�	��������	��G����

�
�����
�:	�
���	�:	��
�	'

5���:
��������:���	�
��� $'H�$'&%$�!!

'��� �������

�' +�;:�<�
������:	���:���������� <	� �&H$ %&&��H �	�	������������@� �'KHH'H���$!
����@�"���:
'



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

161

$' +���:��
����:�<�
��
���
��	��
" <	� �&� �H %HH��H

�	�	������������@�

�'J�K'HJK�H%
�	<���:	����:
�����������"

���:


�' /	��
:��	��:��:�������
��� <	� && �H ��!�!!

�	�	������������@�

�!&'�&H�!!
�	���	<����
���:	���:���������"

�������@���	��
�	<������
�
�"

:����	�:��
��:	����:
�������"

����"���	:

 '� 5�
�	���	<�:	���:���������� <	� ���K HH�!!

�	�	������������@�

K$' �H�!!
����@���	����
�	
����:	����:
��

���������"���	:'

5���:
���������	� �'H K'&$%�K%

3����� �� �$�# 

�' /	��
:��	��:��:�������
���� <	� ��!�$H �'KJ��!! ?�	�����
�	�:��

������

�'$ $'!K!�$H
�	���	<����
����	��
�	<������
"

�
�:����	�:��
�'

$' /	��
:��	��:��:�������
���	 <	� � $�J �'$$!�!! ?�	�����
�	�:��

������

 H&'�K$�!!
�
�	<��

�' �	����C�
�
�
�	<"��
�	���	<D�	 <	� �&!�!% �'KJ!�!! ?�	�������������

�	
@�	�	�:���

K� 'K!!�!!
�:��:�������
���	����
�	
���

 ' 5�
�	���	<��	����
�	
��� <	� KH  '%J!�!! �	�	������������@� �J 'H!!�!!

H' ����
�����	����
�	
��� <	� �H�H  '%J!�!! ��'�/�	A	�+����	�P KH'��!�!!

J'� ���	���
�(�
�������:
7��
���
 <	� $& $'�J!�!! ?�	�����
�	�:��

������

J$'J !�!!
�	��
�	<��

K'� ���:�<�
�(����:��
7��
���
��	� <	� �K�H �'J$!�!! ?�	�����
�	�:��

������

J!'KH!�!!
�
�	<��'

%'� �
�
�:���	�:����:	��	�:����
" <	� % H ��!! ?�	�����
�	�:��

������

 H'J�$�!!
��
���	���
������<�G��	��:�"��

�	������
��������
��@�
�����'�

5���:
��:�����:����� �'!$ 'KKH�!H

�,���

7��

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�1�.;12��� �;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

B�������������������������!��"�#��$�<�
����
�	�		��:��	

�' )���������A�����	�:�;����	� � $ ��J � 'K&H�!

?�	�����
�	�:��

������

�HK'  K�$!
	�B	���@��
:
��3�"����	������"

	�	���������	���@��
������"�

�
�'

$' �
��	��	���:	���	���	
@�	�	" �� $K �!! $'K$!�!!

5���	�/�	A	�+����	�

���
����������
��

����
�����������	�

��:�����	���

)	�	���

K H'$%!�!!
�:��������
��(��	:��	���
��
"

���@���
���
���:	���	������	"

:��	��������B�	������(!"��7��

����
����MH"�!�������	A	�

��@�	��
:����	A�
�7'

�' 6	���	��@	:��:	�����
��B�	" �� ���HH $'K$!�!!/��A�����	�:�;����	�
����
��:	������)	�	�	�"

F	��	����	:E��
�"

I�A	�"��G�:
�


�J'%HJ�!!
������(!"��7��'



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

162

 '� ����<:
�
���	�	��������	�:�� ������ � %&'�K!�! ?�	�����
�	�:��

������

$J%'��!�!!
�	
@�	�	�:�����:	���	����'

5���:
�
���	�	���	
@�	�	�:' �' !K'J&��$!

� ��������$�#�

�' �2.�2*�6.�23�01. $'H�$'&%$�!!

$' �*852�+13 �'HK '&$%�K%

�' .6+*21*6=.9* �'!$ 'KKH�!H

 ' 23�01.�63�0�28313,5��30�234396.=3 �' !K'J&��$!
�;�	/1�+�,�/:
��4+,�,/�0��1�+1�(@������"	7L )(�C'(�3F*E(3

B����,�.-�	.1/1���J1+1>1���'()*��-��/�

B�)���	�:��1�+1E�.;12��,E�;.�5�/,���	.1/��1/1�+�,�/:
��1�+1����

�,���

7��

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

)������� ����������

�' 6	@	��	������
����������	��� � �K!�!! �'H!!�!! $HH'!!!�!!
���
:
�	��	����	�	� "%�����	

�
���@�������������@�'

$'� 6	@	��	��:������������
���� � $!!�!! �$'�!!�! $' $!'!!!�!!
����
������
�	��������	��G����

�
�����
�:	�
���	�:	��
�	'

5���:
��������:���	�
��� $'JKH'!!!�!!

'��� �������

�' +�;:�<�
������:	���:���������� <	� $ !! �'!�H�!! $' �J'!!!�!!
����@�"���:
'

$' +���:��
����:�<�
��
���
��	��
" <	� $��! &J%�!! $'$HH'  !�!!
�	<���:	����:
�����������"

���:


�' /	��
:��	��:��:�������
��� <	� $&$! �$��!! �H�'�$!�!!
�	���	<����
���:	���:���������"

�������@���	��
�	<������
�
�"

:����	�:��
��:	����:
�������"

����"��	'

 '� 5�
�	���	<�:	���:���������� <	� �H%! J!�!! & '%!!�!!
����@���	����
�	
����:	����:
��

���������"���	:'

5���:
���������	� H'��&'HJ!�!!

3����� �� �$�# 

�' /	��
:��	��:��:�������
���� <	� �!!  '��K�!! �'$ �'�!!�!!
�	���	<����
����	��
�	<������
"

�
�:����	�:��
�'

$' /	��
:��	��:��:�������
���	 <	� $!! �'H $�!! K!%' !!�!!
�
�	<��

�' �	����C�
�
�
�	<"��
�	���	<D�	 <	� $!!  '��J�!! %$K'$!!�!!
�:��:�������
���	����
�	
���

 ' 5�
�	���	<��	����
�	
��� <	�  ! H'� J�!! $��'% !�!!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

163

H' ����
�����	����
�	
��� <	� % H'� J�!!  $' KJ%�!!

J'� ���	���
�(�
�������:
7��
���
 <	� $! $'�KJ�!!  K'H$!�!!
�	��
�	<��

K'� ���:�<�
�(����:��
7��
���
��	� <	� �! �'K%$�!! H�' J!�!!
�
�	<��'

%'� �
�
�:���	�:����:	��	�:����
" <	� J! H&K�!! �H'%$!�!!
��
���	���
������<�G��	��:�"��

�	������
��������
��@�
�����'�

5���:
��:�����:����� �'�K!'�!%�!!

�,���

7��

	�:��1�+1 �,���

�,�,

;.�5�<

/1

�,��/��

2,/1�

7,4�

	�+<1

�,��/��

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�

2,/1�:1�

	�+<�

�;�	/1�2,/1�

7,4�	�+<1

B�������������������������!��"�#��$�<�
����
�	�		��:��	

�' )���������A�����	�:�;����	� � �! �K'!!!�! �K!'!!!�!!
	�B	���@��
:
��3�"����	������"

	�	���������	���@��
������"�

�
�'

$' �
��	��	���:	���	���	
@�	�	" �� $H $'&$!�!! K�'!!!�!!
�:��������
��(��	:��	���
��
"

���@���
���
���:	���	������	"

:��	��������B�	������(!"��7��

����
����MH"�!�������	A	�

��@�	��
:����	A�
�7'

�' 6	���	��@	:��:	�����
��B�	" �� �H $'&$!�!!  �'%!!�!!
������(!"��7��'

 ' 6������	��@	:��:	��
���
��" ��  !!�!! �H!�!! J!'!!!�!!
����	�
��
�
����G�	��	�����	�	'

H'� ����<:
�
���	�	��������	�:�� ������ � &H'!!!�! $%H'!!!�!!
�	
@�	�	�:�����:	���	����'

J' .��
������A:�;��	�	���@��
:�"

�	������A:�;���
�	�H!#H!#H!

@��
:
����"$H��	����	���:
"

��;��	
@�	�	�:�;��:	�
�	'� �� $�!! $H'!!!�! H!'!!!�!!

5���:
�
���	�	���	
@�	�	�:' J%�'%!!�!!

� ��������$�#�

�' �2.�2*�6.�23�01. $'JKH'!!!�!!

$' �*852�+13 H'��&'HJ!�!!

�' .6+*21*6=.9* �'�K!'�!%�!!

 ' 23�01.�63�0�28313,5��30�234396.=3 J%�'%!!�!!
�;�	/1�+�,�/:
�	.1/��1/�0��1�+1�(@������"	7� ))�DDD�BD6E((

��������������������

B�'���1�/��G;1��+:;�H�;1	12�
,
�����

-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
��������:
�$!��	�:��	���������������������������������������

����:�����:���
��	����	�����:�
���	�
��
�
�:
�����
E	<	��	�
�	�( �$������ �H�����

 �%�����%�$7����

J�����
�	
�	���	E���:������	G�:	�	��



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

164

J���
�	<	��	��
:	��

$����	E���:��	���;:�<	�	��

H��
�
�:�;��	�:��	

B�3���,0/�5;��;1	12�
,


-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
�����
���
�	��������������������������������������������������������������������

��:��������������@����	A�:��	����	�:
�$H����
����:��	�?�	�	�������	�����
���	�

$��	��
:	��	��:��:�������
�����	���	<����
���

 ��	��
:	��	��:��:�������
��

$�@	���	�C�
�
�
�	<"��
�	���	<D�(����"	7��	��:��:�������
��

����
�	���	<�

��@���
�����

���
�������:
��
���_�(�	��
:������	�	�7��

�����:�<�
�����:��
��
���


�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
@�	��
�

�������������������������������������������������������������������������������������������6���A�
�2	��������'���	E'��:�'



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

165

���������������$�����������������"����������!��������� 

)���+�

6	�
�:
���B�:	:�����
����	:	�����	:	��	�:�;�:	@	�����	�$!�&'��
��:����������	��	�


���	�	������	��������	�C������������D��'
'
'�������	�����
���	���	��	�
���:	���	�	��

�	�:�;��
��G�:	������
@��:
���	��
�����A�:
�����J!'&HJ�!!���:'�@������"	��
�:
�:
�

�&�'� K�$!���:'��	����"
�'

�;
�:
��
����:
���������������������:����	�
���	�������;
�:
���
��:������
�������	�


���E�:�;�����	��	�
�	����		����	:�	�
���E�:;������	�������	�	�����A���
����		�

�	�
�
A	�	������:��
	�@��@��:
�����	
@�	�	�	���	:��	:������	�
���:	���	�	���	�:�;�

�
��G�:	������
@��:
���	��:	�
:�����A�<	�	��
��
G	<	�:	��
��:	�:���:B�	������������

�:�����:���	�:	�
���		����	�
�	�:	������'

'����,-.,��	�
/�0�	�1+121��

����������C������������D���	�
@	�����
���	�		�
�
��$!�����
�	�:�;������	���
�
�%!����

����	�����	����;��	
@�	�	�:��	�?�	�	�������	�����
���	'

)
�	�:������������

�'�6
�	�"2	��:�
����

$'��	<�	:��	�����
���	"-	�	���	�$"-	�	���	��"2	���

�'�)	�	�	�"F	��	"���
G"��	�	���:���	�

 '�������	�����
���	"1������2	��:���

H'�1������2	��:��"?��������"I�A	��

J'�1������2	��:��"��G�:
�
"��G�:
�	<�����	�
��

K'�)������"I�G	�
�	����

%'������	��	:E��
��
��)��������
�����	����'''�	
�����������
�����
�����	���

&'�������
������:��:	��A��C2	����D���C�	����	:�������L�
����	:�����	��	�	��'�
�G��:
������

����I����
�C=���:
��F
�	L�

�!'���G�:
�
"L���	AL"I�A	�"?��������"L1�		GL"�	:E��
���

��'��
���"�
�
����(��
����	��
���	:�����	��	�	��'�
�G��:
��I��7�

�$'�������	�2	<	�(��
�
����E�:	�
�:
�����	��	���>7��

��'�����
����G�:
�	<�
����	�
�	��
�C=���:
��F
�	D(�:���:���
�
�
���	��	�
���	�	�

����������:�	�	�����
<�:�7���'''�	
������������
�����
�����	'�

3���1�4/151�/�����1�+���4+,�,/����'()6��-��/�

5�$!�%'��
��:���	��	�
���:	���	�	���	�:�;��
��G�:	������
@��:
���	��:	�
:�����A�<	�	�

�
��
G	<	������:�����:���	�:	�
���		����	�
�	�:	���������
��:
��������:
� J$' J%�!!�

��:'�@������"	�
�:
�:
�HH '&J��!!���:'��	����"
�'

.�����:��������������	�
���

�,���

7��

�	�:��1�+1 #,���

�,�,

�.�5�

/1

#,��/��

2,/1�

7,4�

���<1

#,��/��

2,/1�:1�

���<

�

�;�	/1�

2,/1�7,4�

���<1

�;�	/1�2,/1�

:1����<�

)��

�4�1�1�41+�@/-�:.�1�

1:?1.
<7,
/��3�"���

�O(K"�!7����:	��
�
���	�
��

����A�<�	��:��	�	���	�����

�:�����:���	�:	������'�

2	�
���
@�;�	�	����
�	�:
�

��	:��	����:	@��	��

�
��
������
��
����<�G������

�����	�	����G�	��	�����	�	�

���	A�
�������	��

� $$�JK $!' !!�!! $ ' %!�!!  J$' J%�!! HH '&J�'J!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

166

@��
�������
�������	�	�

	�B	��"@��
:	���<:
��	��	G�"

:������	A	��'


��<��	��
��	�:�������������	�

	7�-	�C�����	�D���H%��
:	

���7�� �;12��1 �:.+��

7��

�	�:��:.�-, �;14�;.�5�

#,���

�,�,�

G
H

�.�5�

�'

��'�����
���	��

/�	A	�����	�

���
���%b�

(���	���	�

�	���:�	���	�


�G��:�7

�K!"

�#�!#$!�

%�
��

�J'!�'$!

�%'��
�'

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����

:	��
���	��	��
:
��
��

������:	�
:�����A�<	�	�

:
��;��
��
G	<	�����

�:�����:���	�:	������'

(!�H!QH�&H7Q!�!K

Q$�H!

� !�H$

$' ��'�����
���	��

2���:��	�$

J%J"

�# H#$!�

%�
��

��'!%'$!

�%'��
�'

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����

:	��
���	��	��
:
��
��

������:	�
:�����A�<	�	�

:
��;��
��
G	<	�����

�:�����:���	�:	������'

(!�H!Q��HH7Q!�!K

Q$�H!

� !���

�'

��'�����
���	��

C6
�	�9	���	D"�

����	�9	�����	

%&$"

�#�!Ha#$

!�%�
��

$�'!&'$!

�%'��
�'

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����

:	��
���	��	��
:
��
��

������:	�
:�����A�<	�	�

:
��;��
��
G	<	�����

�:�����:���	�:	������'

(!�J!QK��!7Q!�!K

Q$�H!

� !�KH

�;�	/L 
 )EC6

@7�-	�C+
���B��	����D�J�����
:	

���7�� �;12��1 �:.+��

7��

�	�:��:.�-, �;14�;.�5�

#,���

�,�,�

G
H

�.�5�

�'

��'�����
���	��

6	��A��

C��
������

��:�	�D"�
����

;	��'

HJ�"

�#$!�%�


��

$$'!J'$!

�%'��
�'

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����

:	��
���	��	��
:
��
��

������:	�
:�

�:�����:���	�:	������'

(��KHQ!�J!c���!Q

J�$Hc!��HQ��KH7Q

!�!KQ$�H!

� ��JK

$'

��'�����
���	��

6	��A��C/��"


�D

�&H"

�#$!�%�


��

�%'!H'$!

�%'��
�'

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MH����

:	��
���	�@��
:��
��

�
��
�
��:	�
:�

�:�����:���	�:	������'

($� HQH�!!c$�J!Q

�� !7Q!�!HQ$�H! � $�J 

�;�	/L 
 DE3)

���7�-	�C1
�
�
�D�� �K%��
:	�

���7�� �;12��1 �	�:��:.�-, �;14�;.�5�/1

#,���

�,�,�

G
H

�.�5�

5��	�	�B�:	�:
����
�	�



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

167

�' ��'�����
���	��

+�
�
�	������	�

J�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�&HQ�� !c$��!Q

 ��!7Q!�!KQ$�H! � ��%%

$' ��'�����
���	��

+�
�
�	������	�

�&

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(��$!Q$�!!7Q!�!K

Q$�H! � !� $

�'� ��'�����
���	��

�'�6
���@�	� K

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�&HQ��K!7Q!�!KQ

$�H! � !�$%

 '� ��'�����
���	��

����	�

����	�
���	�$!

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�%HQ��%!c!�H!Q

��!H7Q!�!KQ$�H! � !��J

H'� ��'�����
���	��

/����:��	���J

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(���!Q��%!c!�J!Q

��&H7Q!�!KQ$�H! � !�HH

J' ��'�����
���	��

����	�9	�����	�

$&

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�&HQ��!H7Q!�!KQ

$�H! � !�H�

K' ��'�����
���	��

���	�9	�����	�

JK

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(���!Q���!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�K�

%' ��'�����
���	��

���	�9	�����	�

H&

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(���HQ���!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�K�

&' ��'�����
���	��

2	�
����

1��	�
����H

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�%!Q$�!!c��$!Q

��J!7Q!�!KQ$�H! �

�

!�J$

�!' ��'�����
���	��

d����	�

1�G��	���

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

(��!!Q���H7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�$!



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

168

(1
�:	�$�7 �����:�����:���	�:	������'

��' ��'�����
���	��

��	���I
���!$"�

(G	;�7

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MH����:	�

@��
:������
<��G	;�	�:	�
:�

�	:	�����G	;�	'

(���HQ�� !"

!�JHQ!�JH7Q!�!HQ

$�H!

�

�

!��%

�$' ��'�����
���	��

9������
�	�

(����A�<	��

���	��7

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�KHQH�H!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�K$

��' ��'�����
���	��

/	�	:e�����J

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(��$HQ��JH7Q!�!KQ

$�H! �

�

!��J

� ' ��'�����
���	��

2�@	���	�
@	�	�

$$"�(G	;�7

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MH����:	�

@��
:������
<��G	;�	�:	�
:�

�	:	�����G	;�	'

(��$!Q�� !"

!��HQ!��HQ��� 7Q

!�!HQ$�H!

�

�

!��J

�H' ��'�����
���	��

��'��������	

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(��J!Q$�J!c!��!Q

��H!c��H!Q!�&H7Q

!�!KQ$�H!

�

�

��!J

�J' ��'�����
���	��

��'���
��:	�	�

(�
��

����	:���	7

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(��!HQ$�$!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!� !

�K' ��'�����
���	��

��G��:
�	��K

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MH����:	�

������
�	���@��
:��
���
��
��'

(��!!Q���!7Q!�!HQ

$�H! �

�

!��J

�%' ��'�����
���	��

��'������	��

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(�� !Q$�&!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�K�

�&' ��'�����
���	��

��'������	�$

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!� !Q���!c���!Q

$� !7Q!�!KQ$�H! �

�

!�J%

$!' ��'�����
���	��

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
�� (!�&HQ �$!7Q!�!KQ �



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

169

��'������	�$	 �	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

$�H! � !�K!

$�' ��'�����
���	��

��'������	�H

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�&HQ��&!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!��$

$$' ��'�����
���	��

��'������	�K

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�K!Q��&!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�$�

$�' ��'�����
���	��

��'������	��!

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�%HQ!�&H7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�� 

$ ' ��'�����
���	��

��'������	���

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�J!Q$�H!7Q!�!KQ

$�H! �

�

!�$J

$H' ��'�����
���	��

��'������	��$

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<	�	�:
��;��
��
G	<	�

�����:�����:���	�:	������'

(!�J!Q$�H!c��!!Q

!�H!7Q!�!KQ$�H! �

�

!��H

$J' ��'�����
���	��

/����:��	���

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<�	�:
�
���
���:��	'

(�� HQ!�H!7Q!�!K

Q$�H!

� !���

$K' ��'�����
���	��

6	��A��C��	���

�
��D�(:	���	���


��C)���D7

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

�:�����:�����:	������'

(��!HQ!�K!7Q!�!K

Q$�H!

� !���

$%' ��'�����
���	�

�
�������$

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

�:�����:�����:	������'

(K�H!Q$�!%7Q!�!K

Q$�H!���Q(H!N7

� ���K

$&' ��	<�	:��	�

����
���	��$%�

3�����	��!

5��	�	�B�:	�:
����
�	�

	�B	��	�C3�"��D��MK����:	��
��

�	��	��
:
��
��������:	�
:�

����A�<�	�:
�
���
���:��	'

(��$$Q��!Hc��H!Q

!�&!7Q!�!KQ$�H!

� !� J

�;�	/L 
 )B�F6

B����,�.-�	.1/1���J1+1>1���'()*��-��/�

B�)���	�:��1�+1E�.;12��,E�;.�5�/,���	.1/��1/1�+�,�/:
��1�+1



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

170

�,���

7��

�	�:��1�+1 #,���

�,�,

�.�5�

/1

#,��/��

2,/1�

7,4�

���<1

#,��/��

2,/1�:1�

���<

�

�;�	/1�

2,/1�7,4�

���<1

�;�	/1�2,/1�

7,4����<1

)��

�4�1�1�41+�@/-�:.�1�

1:?1.
<7,
/��3�"���

�O(K"�!7����:	��
�
���	�
��

����A�<�	��:��	�	���	�����

�:�����:���	�:	������'�

2	�
���
@�;�	�	����
�	�:
�

��	:��	����:	@��	��

�
��
������
��
����<�G������

�����	�	����G�	��	�����	�	�

���	A�
�������	��

@��
�������
�������	�	�

	�B	��"@��
:	���<:
��	��	G�"

:������	A	��'

� H�!! $!' !!�!! $ ' %!�!! �!$'!!!�!!

'��

�
��	��	��	�:�;��
��G�:	��

�����	��
���	��"���	�
��

������B�	������C!"�!D�:	�

������	��:�����:���	��	�:�;�

��������	�	����	�	:�:
���
���

($��
��:�7��	�������:���	�
���

G�
�
@�;�	�	��:	@	�����

��	:��
�����
�	�:	�<�G��	�

�
�	�������	�	����	���

��	:��	�����	A	�������'

�� � �!!  '$�!�!! H'!H$�!! H%'& !�!!

�;�	/1�+�,�/:
�	.1/��1/�0��1�+1�(@������"	7� )D(�*B(E((

)
�	�����:	��
���	����������
������	�
��������B�:��	:��������	��:�����:���	��
�	�:�;�

�
��:	�:�;���������	�:	��
��:	�:
���:B�	����������:	������
�����?�	�	�������	�

����
���	'

B�'���1�/��G;1��+:;�H�;1	12�
,
�����

-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
��������:
�J��	�:��	�����������������������������������������

����	E���:�����:�����:���
��	����	�����:�
���	�
��
�
�:
�����
E	<	��	�
�	�( �$�

���� �H�����%�$7�

������
�	
�	���	E���:������	G�:	�	��

����
�	<	��	��
:	�

������	�:��	

��:���	�:��	��

��	�B	����	

B�3���,0/�5;��;1	12�
,


-	����
E�����	:��	:�;��	�
�	��
���@:
�����
���
�	��������������������������������������������������������������������

���
�����
���	�����A�<���	�

���	A	���	����A�����	�:�;����	���:'�$���

���	��
:�������:
���
�����!���

��@	����C�
�
�
�	<����
�	���	<D"�C����D�

����������������@�
�	@	�������@�
��
<	'����������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������0@�	��
�

���������������������������������������������������������������������������������������������6���A�
�2	�������'���	E'��:�'����������������



�����������	�
���	�	������	��������	

������������������������	�
������

������	�����
���	������
����������	���

��
����� !"#$#!�%

�	�������&'��#'�#!�%'��
�'

�������������������������������������� ��������������

���!��"�#��$�%����� ������#���������� ������������$��

&��'()*�������

+�����&����������� ����������������&�$�#�

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

171



�������������������&����������� ����������������&�$�#�

�	�,��-�.-���/0-1��23

(	�
�)
���*�)	)�����
����	)	��	�#!�&��
��)���	�+	�
���)	�
���	�	��,
���
)�	�)����

������	�)���	
-�	�	)�����)	���	�����
�����.�)
����/'!!!'!!!���)	�	��	����"
��

01'!!!'!!!2#'!!!'!!!3

+�4����
��	�
���	��
�������
���-)
����������	�
�-������	
-�	�	��)	����)
���������)	�

�����
�������	��������	�����
���	�
����	
������)
���-��-��)
��	������4��)������

�	
-�	�	��'

��	)��	)�����)�
�,
�)���	�
���)	�
�)
���������)�,���)������)�,�	���	�
�	�������,
�)
��

�
��)�'

5	�)�����
�������
��,��	�
�	����

"6-����	�	�������7����)��������	�����
��	����)	��.�)���������	�)	������
�������	�	���

������	�����
���	�

"6-����	�	����7	4��,�����	�	�
����	����
����)��	�������,��
���	�	�	���
��	�
�

"6-����	�	���������	

"6-����	�	���	���)�	��
������������������������	�)	��	��

"6-����	�	��)	����	��8���9:�;��	
������-
�	

+	�
������������
���������	��
���-������	�����)	��.�)���������	�)	������
�����<�	�	�

������	�����
���	

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

172



8�����
�����/-4��-42�0/�5�42���	/-4��-4-�.�2�4,
��-�.-3

����
��6�;����+=��=+�;��+=�+>?8(�+>�65>�@>�A6+;@6(9>B(8��

����������������;<(>B;@>C;D8

�2��

6��

�	�,��-�.- #2���

�2�2

�/�5�

4-

#2��4��

124-�

627�

���+-

#2��4��

124-�,-�

���+

�

�0�	4-�

124-�627�

���+-

�0�	4-�124-�

,-����+�

)� 6-����	�	����7	4��,�

����'


����	���
����)��	�

������,��
���	�	�	�����' �# �'%!!

'� 6-����	�	�������7��

��)����)	��������	�!��#��

� �1!!!

8� 6-����	�	�����4)����)����

)	��������	�!��#��

� 1!!!

9� 6-����	�	�������7��

��)��������	����!��#��

� �1!!!

:� 6-����	�	���������	�

���)
����)�,

�
� #!!

;� 6-����	�	���������	�

��
����)�,

�
� #!!

<� 6-����	�	����)�����	�

�	����	�

� �!!!

=� 6�)	�����9>:�;���
��	���

�		���
�	

�
�  !!

*� 6�)	����8����96����
��	���

���	���
�	

�
��  !!

)(� 6�)	�	��8����	�	��7���

"�����-
��

�# 1!!

))� E	�-	��-���������4���

��	�������)�����4)����)����

!��#�

�# 1!!

��������� �������������������+����'''''''''''''''''''''''���:�(((�(((>((���4�

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

173



����
��6�;����+=��=+�;��+=�+>?8(�+>�65>�@>�5=+9;:>B(8�

����������������;<(>B;@>C;D8

�5	�)�����
�������
��,��	�
�	����

"(	-	��	���	)�	��)�,��	
-�	�	�)�,��)	�
�	

"8��	�	��	
-�	�	�)�,��)	�
�	���
�����

"(	-	��	������	�	�
����	�	���������,��
���	�	�	

"(	-	��	������	�	��	)��	)�	��)��
������

�2�

��

6��

�	�,��-�.- #2���

�2�2

�/�5�

4-

#2��4��

124-�

627�

���+-

#2��4��

124-�,-�

���+

�

�0�	4-�

124-�627�

���+-

�0�	4-�124-�

,-����+�

)� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	�
�	�
�	�)
����"
-����

��
��	
�&!�����	�	�#

�
� �1

'� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	�
�	�
�	�)
����"
-����

��
��	
�F!�����	�	�#

�
� �1

8� ��	)�	��)���	
-�'�)	�

	)�����)�����

G"� �

G"� '�

�
�

�
�

#

#

9� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	�
�	�
�	�)
����"
-����

����	�F!�����	�	�#

�
� �1

:� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	�
�	�
�	�)
����"
-����

��	��	�	�F!�����	�	�# �
�� �1

;� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	�
�	�
�	�)
����"
-����

��	��
)��	�F!�H&!�����	�	�# �
� �!

<� ��	)�	��)���	
-�	�	�)��

�)	���
-	��7��	����
�	�)��

�	-����������4����	-�������'

*
���	���	����

*
���	���	���#

�#

�#

�!

�!

=� ��	)�	��)���	
-�	�	�)���)	��

GGG"#'���!!H�1����*
���	�

��	���# �
� F

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

174



*� ��	)�	��)���	
-�	�	�)���)	�


-	��7��	�GGG"F�'��GGG"F '�

�1!H1!�� �
� %

)(���	)�	��)���	
-�	�	�)���)	�


-	��7��	�GGG"F�'�GGG"F 

1!�� �
� �1

))���	)�	��)���	
-�	�	�)���)	�


-	��7��	�GGG"% ��!H�!!�� �
� #!

)'�5�����	�)���	������

�!!H#1����	��
��
.�� �
� #

)8�(
�	4���	
-�	�	�)
���)	�	

����)��#� ��

����)����

����)����1�

����)�� �

����)�1�

�
����)
�������

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

#!

�!

�!

/

�1

#!

)9��	
-�	�	�)	�
����	�	�

���4)���&!��

���4)���F!��

�
�

�
�

1

1

):�8��
���	4�-���)�

I��������
���	�	�������)�

�����)�������)��1����	�

���	�
� � �1

);� D��)
���	)��
�-
�)��
��	��

�����)��	���	�		�J#

�	����-
���	�)	��	��
�	�� �

�+���=(����/��	����	�
�

)<�;��	�	�����.	��	�

�	
-�	�	�)���)	��1!H1!H1!�� �
� %!

)= �
)�	�	��	
��)	�	�)	�)
�	4 �
� %!

)*����
)�	�	��	
-�	�	�)
��

�)	�	��	�
��
�
����7�	�

�	�����	�	��
���� �
� %!

'(�������.��	���)	�
�	�

	)����	*���*
���
�

�# �!

��������� �������������������+����'''''''''''''''''''''''���'�(((�(((>((���4�

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

175


